The king is sitting or no disjunction proposed to you is
uncertain for you,
is proposed: if it is granted, an insoluble never results, as in the previous
response. One should respond to this and to all similar propositions
likewise.

6.14 A paralogism may be made in another way like this: let A be one of these:

(D) God exists,
and
(C) Nothing proposed to Socrates is known by you,
where it is unknown to you which of these is A.

And let the proposition:

(B) A is known by you,
be proposed to Socrates (and nothing else) and ask about:
(B) A is known by you

¹²⁴ Sc. “‘disjunction uncertain for you’ could be true of A”.

¹²⁵ Sc. “the conclusion is one disjunct of the disjunction”. Segrave is here ignoring the difference between ‘a disjunction’ and ‘some disjunction’.

utrum sit vera vel falsa.

6.14.1 ⟨B⟩ negari non potest, quia sequitur:

A est 'Deus est', ergo A est scitum a te.

Antecedens est dubium, ergo consequens non est negandum.

5 **6.14.2** Nec est hoc ⟨B⟩ dubitandum quia sequitur:

Hoc propositum sorti est tibi dubium, ergo hoc non est
scitum a te,

et sequitur ultra:

10 Hoc propositum sorti non est scitum a te, ergo nullum
propositum sorti est scitum a te.

Consequentia patet quia tantum hec est proposita sorti; et antecedens est
scitum a te, ergo consequens. Et tunc arguitur sic:

15 Hec est scita a te: Nullum propositum sorti est scitum a
te, et: Deus est est scita a te, ergo utrumque istorum est
scitum a te; A est alterum istorum, ergo A est scitum a te.

6.14.3 Tunc concedo istam:

⟨B⟩ A est scitum | a te.

O 2va

Qua concessa proponatur hec:

⟨C⟩ Nullum propositum sorti est scitum a te.

20 **6.14.3.1** Hoc negari non potest quia sequitur: |

E₈ 31rb

Hec est falsa, et hec est A, ergo A est falsum,

et ultra:

Ergo A non est scitum a te.

30–1 a te utrum] aut O 1 vel] aut est O 4 non est] *add. in marg.* E₄ 3–4 Deus ... est]
ergo aliquid est, ergo Deus est. Ista consequentia est bona, scita a te esse bona, et antecedens
est scitum a te, ergo et consequens non est tibi dubium, ergo consequens non est a te O
6 hoc] *om.* O 8 ultra] ulterius O 9 nullum] *se add.* E₄ 11 patet] apparet E₄ 12 ergo]
et *add.* O || Et] *om.* O 13 Hec] hoc O || scita] scitum O *om.* E₄ et *add.* O 14 Deus]
del. p.c. E₄ || est¹] *om.* E₄ E₈ || scita] scitum E₈ O || istorum] istarum O 15 scitum¹]
scita O || te¹] et *add.* O || istorum] istarum O || te²] et *add.* O 16 Tunc] *om.* E₄ 17 a
te] *om.* E₄ O 18 Qua] contra E₈ 19 sorti] *om.* O 20 sequitur] ergo *add.* O 21 Hec]
ergo O || falsa] falsum O || hec] hoc E₈ 22 ultra] ulterius O 23 a te] *om.* O